
Zarządzenie Nr 59/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 9 czerwca 2008 roku

w sprawie sporządzenia aneksu do umowy dzierżawy zawartej na
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się sporządzić Aneks Nr 1 do umowy dzierżawy z dnia 19.01.2007 r
nr MK. 72243/S/1/2007 w następującym zakresie:
1. § 1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Wydzierżawiaj ący oddaje dzierżawcy grunt położony w obrębie
ewidencyjnym DĄBKI część działki nr cz. 16/1 o pow. ogólnej 72 m2 z
przeznaczeniem na działalność pozarolniczą, w tym: 40 m2 - ustawienie
własnego pawilonu handlowego i 32 m2 - cele handlowo-usługowe.
2. § 4 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. za teren użytkowany na działalność opisaną w § 1 pkt 1 umowy zgodnie z
Zarządzeniem Nr 18/2003 Wójta Gminy Darłowo z dnia 22.01.2003 r. w
sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów i lokali stanowiących
własność Gminy Darłowo wykorzystywanych na działalność pozarolniczą
wynosi miesięcznie 271,44 zł +22% VAT.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego - Pani
Emilii Krzyżanowskiej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
20.05.2008 r.


